
ウェルス・アドバイザリー部長　　　田中 要輔

オフィス移転および名称変更のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　このたび、職域営業部は、2021年6月1日（火）より「ウェルス・アドバイザリー
部」に名称を変更させていただきました。また2021年7月19日（月）より下記の
住所に移転する運びとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

　このたびの移転を機に、社員一同、さらに業務に精励し、日頃のご愛顧にお応え
できますよう、今後一層のサービスの充実に努めてまいる所存でございます。
どうぞ引き続きご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬 具

お客さま各位

本件に関するお問い合わせ
日興コンタクトセンター　　TEL：0120-250-873　(平日9:00-17:00）

新）電話番号 03-5204-5900 (代表）※7月19日（月）より新電話番号に変わります

［新オフィス所在地］
  ＳＭＢＣ日興証券株式会社　ウェルス・アドバイザリー部
〒103-6120
東京都中央区日本橋２-５-１　日本橋髙島屋三井ビルディング20階

至
京
橋

至
京
橋

中
央
通
り

中
央
通
り

B6
出口
B6
出口 ベルサール東京日本橋至

日
本
橋

至
日
本
橋

B4
出口
B4
出口

至東京駅

日本橋 島屋S.C本館日本橋　島屋S.C本館

日
本
橋
南
郵
便
局

日本橋
ガレリア

丸善
日本橋店
丸善
日本橋店

エ
ン
ト
ラ
ン
ス

ホ
ー
ル

エ
ン
ト
ラ
ン
ス

ホ
ー
ル

B1
1

9 9
20

地下地下地下
地上地上地上

日本橋髙島屋S.C新館
エレベータで9Ｆまで
お越しください。
※9Fオフィスロビーに、
　当社総合受付が
　ございます。

日本橋 島屋三井ビルディング２０F日本橋　島屋三井ビルディング２０F


